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4
Sovrum  

4
Badrum  

948m²
Planlösning  

2.882m²
Totalyta  

202m²
Terrass  

1.516m²
Trädgård

Ref. VILLARETIRO

6 300 000 € Hus/Villa - Till salu

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 1,516m² Trädgård till salu i
Sotogrande

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Belägen på en av Sotograndes högsta toppar är Villa Retiro
en slående modern residens där arkitektur, natur och
panoramautsikt möts.

Denna exceptionella villa med fyra sovrum, fördelad på tre våningar, hyllar

enkelhet och modern design samtidigt som den omfamnar sina privilegierade

omgivningar med vidsträckta utsikter över Medelhavet, Gibraltarklippan och

den avlägsna afrikanska kusten.

Översvämmad med naturligt ljus genom fönster från golv till tak, flyter

interiören sömlöst över till vidsträckta terrasser, trädgårdar och en infinitypool

som speglar horisonten. Huvudsviten öppnar direkt mot en privat trädgård

med utomhusdusch, medan ytterligare tre sovrum med eget badrum har

privata terrasser, vilket garanterar komfort och avskildhet för både familj och

gäster.

Villa Retiro är en del av La Reserva de Sotogrande, det mest exklusiva och

privata distriktet i den berömda semesterorten. De boende har privilegierad

tillgång till La Reserva Club, som erbjuder tennis- och padelbanor, och The

Beach Club, en konstgjord lagun med vit sand, och raffinerade

matupplevelser. Livet här definieras av elegans och välbefinnande.

Framför allt är La Reserva Golf Course, designad av Cabell B. Robinson, bland

Spaniens finaste. Dess breda fairways och dramatiska medelhavsmiljö gör den

både till en utmaning och en glädje för spelarna, vilket säkrar dess plats som

en av Europas främsta golfdestinationer.

Kontakta oss gärna för mer information om detta exceptionella hem.

lucasfox.se/go/villaretiro
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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